בנר ראשון של חנוכה תשס"ה (8 בדצמבר 2004) עלה לרשת האינטרנט, בגרסת הרצה, אתר "הזמנה לפיוט". את הקמת האתר יזמו קרן אבי חי במחשבה משותפת עם מר יוסי אוחנה, מנהל "קהילות שרות", ובשנה האחרונה הוא נבנה בעזרת צוות בידתחומי בניהולו של מר יאיר הראל, במסגרת עמותת "סנונית" לקידום החינוך המתקשב ובתמיכת קרן אבי חי.